



Obecní úřad Přešovice

Přešovice 29

675 57 Rouchovany

IČO: 00378348

Vyřizuje: Dagmar Kotrbová, tel. 724 391 684

Okresní soud v Třebíči

Bráfova tř. 502/57

674 34 Třebíč

ID datové schránky: besaeta

Č.j. PR/2021-07/17

V Přešovicích dne 8. 7. 2021

Věc: Odpověď na Žádost o podání zprávy

Na základě Vaší Žádosti o podání zprávy ohledně osoby

[redacted] a Vašich otázek:

1. jak se chová ve svém bydlišti a jaká je jeho celková pověst od 12.7.2018 do 30.6.2021
2. zda se ve zmíněné době dopustil trestného činu, provinění nebo přestupku, kdy a komu bylo o tom učiněno oznámení a jak toto řízení skončilo.
3. jaké byly zjištěny o odsouzeném jiné poznatky (jeho zdravotní stav, rodinné poměry atd.)

Vám tímto sdělujeme, že výše uvedená osoba má v obci úřední adresu, avšak na území obce se dlouhodobě již nezdržuje, o dotazované osobě nemá obecní úřad Přešovice žádné bližší informace a poznatky.

Dagmar Kotrbová

starostka obce Přešovice

Vyvěšeno na úřední desce dne: 10. 7. 2021

Sňato z úřední desky dne:

Provedena anonymizace osobních údajů ve zveřejnění poskytnutých informací na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (§ 5 odst. 3).